⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Keith Pok Shaan WONG/PLAND

寄件者: 陳灝然
寄件⽇期 : 2024年06⽉11⽇星期⼆ 11:20
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Keith Pok Shaan WONG/PLAND
主旨: Y/YL-PN/11延期上會事宜

類別: Internet Email

敬啟者

有關檔案，申請者希望進一步回應部門意見，故望上會日期延期兩個月。

Appendix I of RNTPC
Paper No. Y/YL-PN/11